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CNELBALIS

CALENDARI D'ACTIVITATS CLUB NAUTIC EL BALIS
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01-11-23
01-11-23
04-11-23
04-11-23
06-11-23
08-11-23
09-11-23
10-09-23
11-11-23
12-11-23
15-11-23
17-11-23
18-11-23
18-11-23
25-11-23
25-11-23
25-11-23
27-11-23
28-11-23

01-12-23
01-12-23
02-12-23
02-12-23
02-12-23
03-12-23
09-12-23
16-12-23
17-12-23
17-12-23
23-12-23
30-12-23

10-11-23
09-11-23

16-11-23

01-12-23
29-11-23

REM, Entrenaments tots els dies de la setmana

FITNESS- ACTIVITATS DIRIGIDES, dimarts, dijous, divendres, dissabtes i diumenges
ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

CANASTA, dissabtes

PLAQUES VERMELLES : inici nova instal*lacio

NOVES TORRETES MOLL GARBI + PONENT +P7

Aniversari de la publicacio 3 viles

Acte Consell Comarcal

ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

CREUER - Lliga Social Balis Arenys

NOVES TORRETES P5 + P4 + P3 + P2

CAPGROS TALLER SERIOUS LEGO

ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

CREUER - Gran Premi El Balis

ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

XERRADA Meritxell Cornudella

RECOLLIDA RESIDUS + SEDNA PROJECT

PAVIMENTACIO

NOVES TORRETES MOLL GREGAL + PE + LLEVANT + BENZINERA INT.

FITNESS- ACTIVITATS DIRIGIDES, dimarts, dijous, divendres, dissabtes i diumenges
REM, Entrenaments tots els dies de la setmana
ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

CANASTA, dissabtes

TROFEU CORNUDELLA - N2 - TECHNO 293, RS:X, RACEBOARD, IQ FOIL
CREUER - Lliga Social Balis Arenys

ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana
CAMPIONAT DOMINO NADAL

LA MARATO TV3: regata solidaria i esdeveniments
ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana

TIPUS ACTIVITAT

Esportiva
Social
Esportiva
Social
Actuacions
Actuacions
Privada
Privada
Esportiva
Esportiva
Actuacions
Privada
Esportiva
Esportiva
Esportiva
Esportiva
Solidaria i/o Ludica
Actuacions
Actuacions

Social
Esportiva
Esportiva
Social
Esportiva
Esportiva
Esportiva
Esportiva
Social
Solidaria i/o Ludica
Esportiva
Esportiva

ESPAI ON ES REALITZA

A Mar

Gimnas

A Mar

Sala Jocs

Molls

Molls

Sala de la segona planta
Sala de la segona planta
A Mar

A Mar

Molls

Segona planta

A Mar

A Mar

A Mar

Sala de la segona planta
Platja i Oasi

Vial Principal i zona socis
Molls

Gimnas
A Mar

A Mar
Sala Jocs
A Mar

A Mar

A Mar

A Mar

22 Planta
Port/Pantala central
A Mar

A Mar

INSCRIPCIO

Oficines Club
Oficines Club
esports.cnelbalis.com
Oficines Club - Socis

esports.cnelbalis.com
Lliure - Sense Inscripcio

esports.cnelbalis.com
Web Sailti
esports.cnelbalis.com
Lliure - Sense Inscripcio
Lliure - Sense Inscripcio

Oficines Club

Oficines Club
esports.cnelbalis.com
Oficines Club - Socis
Oficines Club

Lliure - Sense Inscripcio
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
Oficines Club

Lliure - Sense Inscripcio
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com



